BHV 2013/14

Landesliga mannliche B Jugend Nord

TV GroRRwallstadt Junioren

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So0.22.09.2013 11:00 210122 TVG Jun.Akad.e.V I HC Forchheim 2011 31:21
So. 13.10.2013 15:15 250200 TV Lauingen TVG Jun.Akad.e.V Il 29:19
Sa. 19.10.2013 14:00 210122 TVG Jun.Akad.e.V I TV Roftal 29:25
Sa. 02.11.2013 17:30 250125 VfL Giinzburg TVG Jun.Akad.e.V Il 30:24
Do.07.11.2013 18:00 210123 h/v TVG Jun.Akad.e.V I TSV Lohr 26:25
So.01.12.2013 11:00 210122 TVG Jun.Akad.e.V Il SG Auerbach/Pegnitz 31:18
Sa. 07.12.2013 16:00 220040 HSC 2000 Coburg TVG Jun.Akad.e.V Il 35:20
So0.15.12.2013 12:45 240104 v HC Forchheim 2011 TVG Jun.Akad.e.V Il 24:29
Sa. 21.12.2013 15:30 210122 TVG Jun.Akad.e.V I TV Lauingen 27:22
So. 26.01.2014 15:00 230341 TV Roltal TVG Jun.Akad.e.V I 29:28
Sa. 01.02.2014 14:00 210122 TVG Jun.Akad.e.V Il VfL Gunzburg 23:28
So. 09.02.2014 16:00 210200 TSV Lohr TVG Jun.Akad.e.V Il 28:22
So. 09.03.2014 15:00 220320 SG Auerbach/Pegnitz TVG Jun.Akad.e.V Il 26:25
So.16.03.2014 11:00 210122 TVG Jun.Akad.e.V Il HSC 2000 Coburg 24:26
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Hallenverzeichnis

210122

210123

210200

220040

220320

230341

240104

250125

250200

GroRwallstadt Sportpark Halle 1
Neubergsweg 6-10, 63868 Grofl3wallstadt

GroRwallstadt Sportpark Halle 2
Neubergsweg 6-10, 63868 GroflRwallstadt
Lohr Nagelseehalle

Nagelseestr. 8, 97816 Lohr

Coburg, Angersporthalle

Schitzenstr. 2a, 96450 Coburg

Pegnitz, Christian-Sammet-Halle
Roseggerstr. 22, 91257 Pegnitz

Roftal, Mittelschule

Wilhelm-Ldhe-Str. 17, 90574 Roftal
Forchheim, Berufschulturnhalle
Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim
Giinzburg, Sporthalle

Rebaystr. 11, 89312 Giinzburg

Lauingen, Stadthalle
Briderstr. 15, 89415 Lauingen



BHV 2013/14

Landesliga mannliche B Jugend Nord

TV GroRRwallstadt Junioren

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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